requisiti di ammissione e ai titoli presentati. Detti criteri verranno resi noti nell’Avviso Pubblico. L’aggiudicazione 

avverrà anche in presenza di una sola candidatura ritenuta valida. 

Art. 3 

L’importo massimo corrisposto per l’incarico è di € 3.294,00 (tremiladuecentonovantaquattro/00) omnicomprensivo 

di IVA e di ogni onere e contributo. 

Detta spesa sarà imputata nell’Aggregato “A02 “Spese funzionamento amministrativo” del Programma Annuale. 

La liquidazione e il pagamento delle spettanze ivi previste e dovute avverranno in due rate semestrali posticipate previa